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65 młodych sportowców dostało marszałkowskie stypendia 

*18 października Marszałek Marek Woźniak wręczył młodym zawodnikom stypendia sportowe Samorządu
Województwa Wielkopolskiego.*

Na poczatku ceremonii wręczania stypendiów Marszałek Marek Woźniak uhonorował za działalność
społeczną i zawodową Ewę Andrzejewską, byłą dyrektor Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Poznaniu, z
której to placówki wyszło wielu mistrzów świata i Europy.

Jak co roku od 17 lat stypendia otrzymali zawodnicy (juniorzy i młodzieżowcy – w wieku 17-23 lata),
którzy osiągnęli wysoki poziom sportowy. Po 600 zł miesięcznie będą dostawać przez rok medaliści
mistrzostw świata i Europy, a po 400 zł pozostali sportowcy, którzy spełnili wymogi formalne.
W tym roku do Komisji ds. Stypendiów Sportowych wpłynęło 97 wniosków. Ranking stypendialny
tworzony jest na podstawie wyników sportowych osiąganych przez sportowców uprawiających dyscypliny
olimpijskie. Warunkiem uzyskania stypendium jest także przynależność do klubów sportowych
posiadających siedzibę i działających na terenie Województwa Wielkopolskiego. Aprobatę komisji
uzyskało 65 dziewcząt i chłopców, wśród których jest 2 zawodników z niepełnosprawnościami.
Komisja przyznała po 600 złotych 2 sportowcom z niepełnosprawnościami, 22 stypendia – także po 600 zł
– dla medalistów mistrzostw świata i Europy oraz 41 po 400 złotych dla uczestników mistrzostw świata i
Europy w konkurencjach olimpijskich. Nagrodzeni stypendiami zawodnicy, wśród których jest 30
dziewcząt i 35 chłopców reprezentują 23 stowarzyszenia/kluby sportowe i 12 dyscyplin – kajakarstwo
(13), wioślarstwo (13), szermierkę (11), kolarstwo (10.), taekwondo (4), lekkoatletykę (3), rugby 7 (3),
zapasy (3), łucznictwo (2), koszykówkę (1), pływanie synchroniczne (1) i podnoszenie ciężarów (1).
W minionych latach stypendystkami Marszałka Województwa Wielkopolskiego były między innymi Julia
Michalska, Magdalena Fularczyk, Magdalena Kemnitz, Katarzyna Pawłowska czy Joanna Fiodorow, które
potem startowały na igrzyskach olimpijskich.

Pełna lista nagrodzonych sportowców na stronie: https://www.umww.pl/departamenty_departament-
sportu-i-turystyki_stypendia-i-nagrody-sportowe-samorzadu-wojewodztwa-wielkopolskiego
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